
   
  

 
Corem Property Group är ett fastighetsbolag som på ett hållbart sätt äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och 
tillväxtområden. Corem Property Group är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap. 

 
PRESSMEDDELANDE 2026-04-27 
 
 

Corem initierar nytt parallellt återköpsprogram 
 
Styrelsen för Corem Property Group AB (publ) ("Corem") har idag, med stöd av bemyndigandet 
från den ordinarie bolagsstämman den 24 april 2026, beslutat att Corem ska initiera ett nytt 
återköpsprogram avseende stamaktier av serie A, serie B, serie D samt preferensaktier för ett 
maximalt belopp om 200 000 000 SEK. Återköpsprogrammet ger styrelsen ökade möjligheter att 
kunna anpassa bolagets kapitalstruktur för att därigenom skapa ökat värde för bolagets 
aktieägare. Återköpsprogrammet kommer löpa parallellt med det andra återköpsprogrammet 
som offentliggjordes idag den 27 april 2026. 

Det nya återköpsprogrammet kommer att genomföras i enlighet med EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 ("MAR") och Kommissionens delegerade 
förordning (EU) nr 2016/1052 ("Safe Harbour-förordningen"). Förvärv av aktier ska genomföras 
av DNB Carnegie Investment Bank AB som ska fatta sina handelsbeslut avseende tidpunkt för 
förvärven av aktier oberoende av Corem. 

Villkor för förvärv av egna aktier  
Enligt styrelsens beslut ska Corems förvärv av egna stamaktier av serie A, serie B, serie D samt 
preferensaktier ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för 
emittenter, MAR och Safe Harbour-förordningen och på följande villkor: 

• Förvärv får ske av högst så många stamaktier av serie A, serie B respektive serie D samt 
preferensaktier att bolagets innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger tio (10) 
procent av samtliga registrerade aktier i bolaget. 

• Förvärv av egna stamaktier av serie A, serie B respektive serie D samt preferensaktier ska 
ske med iakttagande av de prisbegränsningar som följer av Nasdaq Stockholms 
regelverk för aktieemittenter på huvudmarknaden, där det anges att aktier inte får 
förvärvas till ett högre pris än det högre av priserna för den senaste oberoende handeln 
och det högsta aktuella oberoende köpbudet på den handelsplats där köpet genomförs. 
Förvärv får inte ske till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende förvärv kan 
ske. Bolaget får ge en börsmedlem i uppdrag att ackumulera ett visst antal egna aktier 
genom egenhandel under en viss tidsperiod och på leveransdagen erlägga betalning för 
aktierna till ett pris motsvarande den volymvägda genomsnittskursen baserat på den 
totala handeln under den tidsperioden, även om den volymvägda genomsnittskursen 
ligger utanför kursintervallet på leveransdagen. 

• Betalning för aktierna ska erläggas kontant. 
• Det maximala beloppet för vilket aktier får återköpas får inte överstiga 200 000 000 SEK. 
• Förvärv får ske vid ett eller flera tillfällen under tiden från och med styrelsens beslut fram 

till och med den 9 juli 2026. 
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Styrelsen i Corem anser att återköp av utestående aktier optimerar och förbättrar Corems 
kapitalstruktur och därmed skapar ett ökat aktieägarvärde. Genom återköp ökar Corem vinsten 
per stamaktie av serie A och B och även substansvärdet per stam A och B aktie ökar. 

Totalt antal aktier i Corem och Corems innehav av egna aktier  
I enlighet med bemyndigandet från den ordinarie bolagsstämman den 24 april 2026 får förvärv 
ske av högst så många egna stamaktier av serie A, serie B respektive serie D samt 
preferensaktier att bolagets innehav av egna aktier vid var tid inte överstiger tio (10) procent av 
samtliga registrerade aktier i Corem. 

Per dagen för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i Corem till 1 367 819 000, 
varav 90 210 440 stamaktier av serie A, 1 257 771 891 stamaktier av serie B, 7 464 856 stamaktier 
av serie D samt 12 371 813 preferensaktier. 

Per tidpunkten för detta pressmeddelande innehar Corem totalt 26 524 698 egna stamaktier av 
serie B, 40 308 egna stamaktier av serie D och 55 191 egna preferensaktier, vilket motsvarar cirka 
1,94618 procent av totalt antal registrerade aktier och cirka 1,22127 procent av totalt antal röster. 

Anmälan av genomförda förvärv av egna aktier  
Genomförda förvärv av egna aktier kommer att anmälas i enlighet med gällande lagar och 
förordningar samt Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter. 

 
Corem Property Group AB (publ) 
 
 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Rutger Arnhult, vd, 070-458 24 70, rutger.arnhult@corem.se 
Eva Landén, vice vd, 010-482 76 50, eva.landen@corem.se 
 
Corem Property Group AB (publ) 
Box 56085, SE-102 17 Stockholm 
Besök: Riddargatan 13 C 
Org. nr: 556463-9440  
www.corem.se 

Denna information är sådan information som Corem Property Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 april 2026 
klockan 17:00 CEST. 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

http://www.corem.se/

